◎ 天候や気温により、場所や種目を変更する場合があります。

◎ 室内では裸足で行います。前日には爪のチェックをお願いします。

◎ 8月28日（水）から通常活動です。

◎ 12月は11日が最終活動日となります。

クラスでも発揮して、皆をリードしてもらいたいと思います！

2024年8月

保護者各位

日頃より、クラブ活動、また、体操教室にご理解、ご協力頂きありがとうございます。

一学期を通し、苦手な種目にチャレンジする姿や、上手くいかなくても最後まであきらめない、

お友達と仲良く楽しむところを見せてくれました。2学期は運動会もあります。これまでの事を

日　時 時　間 場　所 内　容

8月24日(土) ☆☆お楽しみ遠足☆☆

8月28日(水) 11：40～12：40 遊戯室 マット

9月4日(水) 11：40～12：40 遊戯室 マット

9月11日(水)

9月18日(水) 11：40～12：40 園庭 短縄

11：40～12：40 遊戯室 マット

9月25日(水)

10月2日(水) 11：40～12：40 園庭 短縄

11：40～12：40 園庭 短縄

10月9日(水) 11：40～12：40 遊戯室 跳び箱・平均台

10月16日(水) 11：40～12：40 遊戯室 跳び箱・平均台

10月23日(水) 11：40～12：40 遊戯室 跳び箱・平均台

10月30日(水) 11：40～12：40 園庭 ボール

11月6日(水) 11：40～12：40 園庭 ボール

11月13日(水) 11：40～12：40 園庭 ボール

☆☆お知らせ☆彡

幼体連スポーツクラブ事務局　０４２（６３７）２６０６

11月27日(水)

12月4日(水)

12月11日(水)

11：40～12：40

11：40～12：40 園庭 まとめ

11：40～12：40 園庭 鉄棒

11月20日(水) 11：40～12：40 園庭 鉄棒

園庭 鉄棒

本町夢クラブ予定表